
Šogad sāks būvēt veloceliņu starp Jāņmuižu un
Cēsīm

Foto: www.lvceli.lv

Šogad plānots sākt gājēju un velobraucēju infrastruktūras izbūvi gar reģionālo autoceļu
P20 posmā no Jāņmuižas līdz Cēsīm (24,9.–28,2. km), informē VSIA “Latvijas Valsts
ceļi”.  Jaunais  veloceliņš  uzlabos  satiksmes  drošību  un  nodrošinās  ērtāku,  videi
draudzīgāku  pārvietošanās  iespēju  ikdienā.

Šis ir viens no pieciem gājēju un veloceliņu projektiem visā Latvijā, kas tiks uzsākti
2025. gadā. Veloceliņš starp Jāņmuižu un Cēsīm būs būtisks ieguvums ne vien drošākai
satiksmei, bet arī ilgtspējīgai mobilitātei un reģiona attīstībai. Tas savienos nozīmīgus
apdzīvotus punktus, ļaujot droši pārvietoties kā skolēniem un strādājošajiem, tā arī
velotūristiem un brīvdienu riteņbraucējiem.

Plānotās būvdarbu izmaksas ir 2,4 miljoni eiro. Par būvdarbu norisi un iespējamiem
satiksmes ierobežojumiem informēsim savlaicīgi.

Plašāka informācija pieejama www.lvceli.lv.

https://lvceli.lv/aktualitates/valsts-celu-tikla-sogad-saks-buvet-divus-tunelus-un-piecus-gajeju-un-velosipedistu-celus/

